
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

“OTTORINO RESPIGHI” 
LATINA 

 

 Oggetto: Graduatoria definitiva di cui al bando del 18 dicembre 2025, prot.n. 8500, relativo alla 
formazione di una graduatoria d’Istituto per soli titoli relativa al profilo professionale di 
“Funzionario Amministrativo” – Area III del personale del comparto Istruzione e ricerca, 
settore AFAM (Graduatoria 36 mesi), destinata alle assunzioni a tempo indeterminato.  

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la procedura per la formazione di una graduatoria permanente d’Istituto per soli titoli relativa 
al profilo professionale di “Funzionario Amministrativo” ex area terza, del vigente CCNL comparto 
di cui al bando del 18 dicembre 2025 prot. n. 8500;  
VISTA la graduatoria provvisoria del 21.01.2026, prot. n. 283;  
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso alla suddetta graduatoria, 
 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria definitiva del personale “Funzionario Amministrativo”, di cui al 
bando del 18 dicembre 2025, prot.n. 8500: 

 Nome e Cognome  Titoli di 
servizio  

Titoli di studio  Titoli di 
preferenza  

Totale punti  

Macale Maria Sole       18      2,5         -           20,5  

 

Avverso detta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni ovvero, ricorso 
straordinario, entro 120 giorni, al Capo dello Stato. 
 

Il Presidente 
Prof. Francesco Arturo Saponaro 

Prot. n. 0000429 anno 2026 del 29/01/2026


		2026-01-28T17:57:39+0000
	SAPONARO FRANCESCO ARTURO




